
Medlemmar i Norsjö Trädgårdssällskap 

Gott nytt Trädgårdsår 2024!   

Trädgårdsåret 2023 är nu historia och vi ser med längtan fram mot vårvärme och en ny 
odlingssäsong. 

Föreningen genomförde en hel del aktiviteter under 2023;  

Två föreläsningar med Maria Sandström (april) och Susanna Rosén (aug). En ”shoppingtur” till 
Gråbergs Plant (maj), samt Öppen Trädgård i fyra fina och inspirerande trädgårdar på Heden, i 
Risliden och Bastutjärn. Sommarens trädgårdsresa gick till ”Skelleftetrakten” med ett brett utbud, 
från prunkande klipphällar vid havet, till frodiga grönsaks - och blomsterodlingar vid Skellefteälvens 
södra strand. Säsongsavslutningen 2023 var förlagd till Medan, med provsmakning av årets skörd till 
fikat, ett välbesökt möte. 

Nu siktar vi mot 2024, grovplanen innehåller följande: 

a. Ett antal cirkelträffar (3-5) under våren) (feb. mars. april) med olika teman, 
förslagsvis: Vinterså i snö. Anlägga en gammaldags perennrabatt med lokala växter.  
Beskärning och ympning av frukträd och bärbuskar. 
 Ev. konservering och fermentering av grönsaker till hösten. 

              Vi tar tacksamt emot fler förslag från medlemmarna! 

Är du intresserad att deltaga i någon cirkelträff, hör av dig snarast via mejl eller SMS till 
Tommy Holmström, info@norsjotradgard.se eller SMS 070-3148513.  

b. Årsmöte i slutet av mars. Mer info. senare. 
c. Föreläsning under april, Blomqvist, eller annat förslag? 
d. Vi hoppas på intresse för Öppen Trädgård i juli/augusti. 
e. Sommarresa? 

Om tre år fyller Norsjö Trädgårdssällskap 90 år och vi hoppas att du vill fortsätta att vara 
medlem och stödja föreningen. Medlemsavgiften för 2024 är 150 kr för enskild medlem och 
200 kr för familjemedlemskap. Medlemsavgiften ska vara betald senast 1 mars. 

 Bankgiro nummer är 348-6289. OBS! Glöm inte att skriva ditt namn på Meddela 
mottagare, om du betalar via dator. 

 Nya medlemskort distribueras när medlemsavgiften är betald. Du som hellre vill ha 
medlemskortet som PDF-fil i din telefon, hittar information om detta på hemsidan. 

Hos Annelie på Blommor& Ting i Norsjö finns en pärm under vintern, där du kan förbeställa 
frukträd/bärbuskar från Blomqvist Plantskola (Finland), för leverans till Norsjö under våren. 
För övrigt får medlemmar 10 % rabatt, mot uppvisande av medlemskort hos; Blommor & 
Ting Norsjö (jord, gödsel, frö, sättpotatis, sommarblommor), Gråberg Plant (fruktträd, 
buskar, gödsel m. m)Föreningen äger en del trädgårdsredskap, som finns att låna gratis för 
medlemmar, samt förhoppningsvis fiberduk till försäljning, dessa förvaras hos Kurt-Åke 
Holmqvist.  

/ Styrelsen, Norsjö Trädgårdssällskap 


